Die Schlussformel und das Datum entsprechen der Schlussformel und dem Datum
in n. 8

Gleichzeit. Abschrift im Zunftkopiar I Z 2 ff. 19—20.

Gewandschneider (Waitmenger).
23. 1247 Satzungen der Gewandschneider mit Nach-
trigen’,
I. 1247 Anfang Juni® Aufzeichnung der Gewandschneider unter den
Gademen iiber die ihnen von der Richerzeche verlichenen Rechte.

Presens littera® de mnovo seripta fuit anno dominice inearna-
tionis MCCXLVII incipiente iunio|. )
Notum sit tam futuris quam presentibus fratribus, quod nos

a) littera von der Hand des Textes iibergeschrieben.
1 Die gleichzeitige Namenliste s. als n. 94.
? Die Rolle bezeichnet sich als Abschrift oder wahrscheinlicher freie Um-
arbeitung eines iilteren Statuts (de novo scripta fuit.)
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pannatores Colonienses, qui suos® pannos incidunt®, qui stamus
inter domum Ykonis et Monetam, iura nostra de domo ecivium et
de officialibus | de richirzegheide in hune modum hactenus per-
duximus:

5 1. Quod quicunque fraternitatem nostram acquirere voluerit et Eintrittshe-
stare inter nos et nobiscum, dummodo acceptabilis sit dominis &irﬂﬁ“ngeﬂ_ fﬁé‘
nostris, pro duabus mareis ipsam fraternitatem acquiret et non pro " ° PhECVARE:
minori; [nisi iJta sit, quod pater ipsius eandem habuerit fraterni-
tatem et in predicto steterit termino, tunc pro marca ipsam acquiret

10 fraternitatem.

2, Item notandum, quod incisores vestium in predicto ter-Standort u. Ein-
mino stabunt et non in alio loco, nisi sit de consensu dominorum trittsgebiihr der
nostrorum. Hii fraternitatem pro marca acquirent et non pro mj- Scliweider.
nori; nisi pater suus eam habuerit, tunc sibi graciam, que in nobis

15 est, faciemus.

3. Item notandum quod nullus fratrum sibi socium emendi Gesellschafter v.
et vendendi assumet aliqua racione, nisi qui socius esse debet, prius Briidern miissen
acquirat ¢ fraternitatem. Bfider worden'.

4. Item notandum, quod qui lineos pannos vendunt et inci- Eintrittsgebiihr

wdunt ad forum ¢, fraternitatem pro marca acquirent et non pro mi-fir d. Leinenge-
nori; nisi, sicut supradictum est, pater ipsius eam habuerit, tune Wandschneider.
domini nostri pro voluntate eorum sibi graciam facient.

5. Item notandum, quod, qui integros pannos emunt et ven- Eintrittsgebithr
dunt, fraternitatem similiter pro marea acquirent et non pro minori; fir Verkiiufer

mnisi pater ipsius ipsam fraternitatem habuerit, tune sibi graciam, gn%er Ticher
sicut de aliis ® dictum est, faciemus.

6. Item notandum, quod submercatores et, qui hospites reci- Eintrittsgebithr
pere solent, fraternitatem acquirent pro marca et mon pro minori; fiir Makler und
nisi pater suus eandem fraternitatem habuerit antea, tunc pro vo- Kommissioniire.